
1 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

VETERINARIJOS FAKULTETO TARYBOS (VIRTUALAUS) POSĖDŽIO  

PROTOKOLAS 2025-02-21 Nr. VAF10-05 

 

POSĖDŽIO DATA IR VIETA: Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Veterinarijos fakulteto 

Tarybos posėdis įvyko virtualiai du tūkstančiai dvidešimt penktųjų metų vasario dvidešimt pirmą dieną 

(2025-02-21). 

POSĖDYJE DALYVAUJA VETERINARIJOS FAKULTETO TARYBOS NARIAI: 

1. Rolandas Stankevičius, profesorius, VF dekanas; 

2. Rasa Želvytė, profesorė; 

3. Marija Ivaškienė, docentė; 

4. Ramūnas Antanaitis, profesorius; 

5. Modestas Ružauskas, profesorius; 

6. Vytuolis Žilaitis, profesorius;  

7. Nomeda Juodžiukynienė, profesorė; 

8. Aleksandr Novoslavskij, docentas; 

9. Birutė Karvelienė, docentė; 

10. Aistė Kabašinskienė, docentė; 

11. Jurgita Jovaišienė, lektorė; 

12. Augustė Larčenkaitė, studentų atstovė; 

13. Ignas Vilkauskas, studentų atstovas; 

14. Aistė Dravininkaitė, studentų atstovė. 

 

Pastaba: Veterinarijos fakulteto Tarybos posėdis teisėtas, jei jame dalyvauja ne mažiau 2/3 Veterinarijos 

fakulteto Tarybos narių. 

 

KVORUMO BUVIMAS: 

Posėdyje dalyvauja 14 iš 15 Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Veterinarijos fakulteto Tarybos 

narių, todėl nustatytas kvorumas yra.  

Posėdžiui pirmininkauja Veterinarijos fakulteto Tarybos pirmininkė prof. dr. Rasa Želvytė. Posėdžio 

sekretorė – doc. dr. M. Ivaškienė. 

Nė vienas posėdyje dalyvaujantis Veterinarijos fakulteto tarybos narys neturi pastabų dėl posėdžio 

sušaukimo.  

 

SVARSTYTA: posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

Siūloma darbotvarkė: 

1. Dėstytojų kuratorių veiklos, kurią reglamentuoja LSMU VF Studentų kuravimo veiklos 

nuostatai, stabdymo svarstymas. 

2. LSMU VA Dr. L. Kriaučeliūno smulkiųjų gyvūnų klinikoje parengtos veterinarijos gydytojų 

profesinės kvalifikacijos tobulinimo kursų programos „Gyvūnų gerovės teorija ir praktika“ 

recenzentų kandidatūrų svarstymas. 

3. Pasirenkamojo dalyko „Smulkiųjų gyvūnų veterinarinės vaizdinės diagnostikos ypatumai“ 

aprašo svarstymas. 

4. Dr. L. Kriaučeliūno smulkiųjų gyvūnų klinikos nuostatų svarstymas. 

 



2 
 

BALSAVIMO REZULTATAI: 

Už: - 14 

Prieš:  - 0 

Susilaikė:  - 0 

Sprendimas priimtas. 

 

SPRENDIMAS: patvirtinti posėdžio darbotvarkę: 

1. Dėstytojų kuratorių veiklos, kurią reglamentuoja LSMU VF Studentų kuravimo veiklos 

nuostatai, stabdymo svarstymas. 

2. LSMU VA Dr. L. Kriaučeliūno smulkiųjų gyvūnų klinikoje parengtos veterinarijos 

gydytojų profesinės kvalifikacijos tobulinimo kursų programos „Gyvūnų gerovės teorija 

ir praktika“ recenzentų kandidatūrų svarstymas. 

3. Pasirenkamojo dalyko „Smulkiųjų gyvūnų veterinarinės vaizdinės diagnostikos 

ypatumai“ aprašo svarstymas. 

4. Dr. L. Kriaučeliūno smulkiųjų gyvūnų klinikos nuostatų svarstymas. 

 

SVARSTYTA 1: dėstytojų kuratorių veiklos, kurią reglamentuoja LSMU VF Studentų kuravimo 

veiklos nuostatai (patvirtinti LSMU Veterinarijos fakulteto tarybos posėdyje 2018-06-20, Prot. Nr. 44), 

stabdymas. 

VF Tarybos 2025-02-11 posėdyje Nr. VAF10-04 VF dekanas prof. dr. R. Stankevičius pranešė, kad po 

diskusijos su kuratoriais, studijų programų komitetais, VA Studentų atstovybe dėl 1 kurso studentų 

kuravimo poreikio, siūloma svarstyti kuravimo veiklos stabdymą, nes atsiradus naujiems LSMU 

padaliniams (Studentų reikalų tarnybai), atsinaujinus LSMU internetinei svetainei bei aktyviai veikiant 

studentų atstovybei, ši veikla VF dėstytojams yra perteklinė. NSMK pritarė studentų kuravimo veiklos 

stabdymui, pateiktas 2025-02-14 posėdžio protokolas Nr. 2. 

BALSAVIMO REZULTATAI:  

Už:  - 14 

Prieš:   -  0 

Susilaikė:  -  0  

Sprendimas priimtas.  

SPRENDIMAS 1: pritarti dėstytojų kuratorių veiklos, kurią reglamentuoja LSMU VF Studentų 

kuravimo veiklos nuostatai (patvirtinti LSMU Veterinarijos fakulteto tarybos posėdyje 2018-06-20, 

Prot. Nr. 44), stabdymui. 

 

SVARSTYTA 2: LSMU VA Dr. L. Kriaučeliūno smulkiųjų gyvūnų klinikoje parengtos veterinarijos 

gydytojų profesinės kvalifikacijos tobulinimo kursų programos „Gyvūnų gerovės teorija ir praktika“ 

recenzentų kandidatūros. Pateiktas  Dr. L. Kriaučeliūno smulkiųjų gyvūnų klinikos 2025-02-12 posėdžio 

protokolo išrašas Nr. VAF08-7-2, NSMK 2025-02-14 posėdžio protokolas Nr. 2. Siūlomos recenzentų 

Stambiųjų gyvūnų klinikos doc. dr. Z. Miknienės ir Maisto saugos ir kokybės katedros dr. J. 

Kučinskienės kandidatūros. 

BALSAVIMO REZULTATAI:  

Už:  - 14 

Prieš:   -  0 

Susilaikė:  -  0  

Sprendimas priimtas.  

SPRENDIMAS 2: pritarti LSMU VA Dr. L. Kriaučeliūno smulkiųjų gyvūnų klinikoje parengtos 

veterinarijos gydytojų profesinės kvalifikacijos tobulinimo kursų programos „Gyvūnų gerovės teorija ir 



3 
 

praktika“ recenzentų Stambiųjų gyvūnų klinikos doc. dr. Z. Miknienės ir Maisto saugos ir kokybės 

katedros dr. J. Kučinskienės kandidatūroms. 

 

SVARSTYTA 3: pasirenkamojo dalyko „Smulkiųjų gyvūnų veterinarinės vaizdinės diagnostikos 

ypatumai“ aprašas. Prašymą 2025-02-04 dėl naujojo VM programos pasirenkamojo dalyko registravimo 

ir dalyko aprašą pateikė Dr. L. Kriaučeliūno smulkiųjų gyvūnų klinikos vadovė doc. dr. D. Juodžentė. 

Pateiktas VM SPK 2025-02-05 posėdžio protokolo išrašas Nr. 24/25-07, NSMK 2025-02-14 posėdžio 

protokolas Nr. 2.  

BALSAVIMO REZULTATAI:  

Už:  - 14 

Prieš:   -  0 

Susilaikė:  -  0  

Sprendimas priimtas.  

SPRENDIMAS 3: tvirtinti pasirenkamojo dalyko „Smulkiųjų gyvūnų veterinarinės vaizdinės 

diagnostikos ypatumai“ aprašą. 

 

SVARSTYTA 4: LSMU VA VF Dr. L. Kriaučeliūno smulkiųjų gyvūnų klinikos nuostatai. Nuostatus 

pristatė klinikos vadovė doc. dr. D. Juodžentė. Nuostatai nustato klinikos veiklos tikslus, funkcijas, teises 

ir pareigas bei darbo organizavimo tvarką. Praplėstas klinikos funkcijų sąrašas, atnaujintas klinikos 

veiklos organizavimo skyrius. 

BALSAVIMO REZULTATAI:  

Už:  - 14 

Prieš:   -  0 

Susilaikė:  -  0  

Sprendimas priimtas.  

SPRENDIMAS 4: pritarti LSMU VA VF Dr. L. Kriaučeliūno smulkiųjų gyvūnų klinikos nuostatams. 

 

 

 

_____________________________ 

Posėdžio pirmininkė 

prof. dr. Rasa Želvytė 

 

 

_____________________________ 

Posėdžio sekretorė 

doc. dr. Marija Ivaškienė 

 


